
www.kzvalmez.cz duben 2017

Jarní koncertní jízda na Malé scéně za oponou
Malá scéna za oponou v meziříč-
ském Kulturním zařízení pokraču-
je ihned ze startu měsíce dubna 
skvělými koncerty zahraničních 
umělců. Na programu jsou vy-
stoupení Idy Zalewské, Willa 
Bernarda, Jesseho Ballarda 
s Joe Kučerou i Grega Kocha. 
Koncerty začínají vždy v 19.30 
hodin.

V březnu Malá scéna za opo-
nou odstartovala další ročník 
Jarních jazz-bluesových dnů. 
Jednotlivé koncerty pokraču-
jí také v dubnu. Poctu legen-
dární zpěvačce Billie Holiday vzdá v úterý 
4. dubna polská jazzová zpěvačka Ida 
Zalewska, jež na sebe strhla pozornost před 
pěti lety svým neobyčejně vydařeným albem 
As Sung By Billie Holiday. Ida disponuje vý-
razným, osobitě sytým a tvárným hlasem, 
pohybujícím se mezi výrazivem černých 
bluesových zpěvaček a Joni Mitchell. S nej-
novějším albem ji pomáhal její dvorní pia-
nista Jakub Płużek, který s ní do Valmezu 
také přijede.

O tři dny později, v pátek 7. dubna, se zde 
bude prezentovat skvělý americký kyta-
rista Will Bernard, nominovaný v katego-
rii jazzových kytaristů jako vycházející 
hvězda a s albem Party Hats na Grammy 
v kategorii nejlepší současná jazzová deska. 
Charakteristická je jeho skvělá technika i cit 
pro funky a zemitý soul-jazz s výraznými 
vlivy neworleánského hudebního prostředí. 
Spolupracoval s takovými esy, jako Herbie 
Hancock, John Scofield či Jimmy McGriff. 

Na Malou scénu př i jede 
v triu s Brianem Charettem 
a Danem Šoltisem. Středa 
12. dubna bude patřit v pořa-
dí čtvrtému koncertu a komor-
nímu vystoupení amerického 
kytaristy, zpěváka a sklada-
tele Jesse Ballarda v dopro-
vodu německého saxofonisty 
s českými kořeny Joe Kučery, 
který bezpochyby patří mezi 
nejvýraznější české muzikan-
ty. Společně se potkali před 
více než čtyřiceti lety a k in-
terpretaci radostí i strastí, 
které během svých životních 

poutí zažili, si vybrali blues.

V květnu pak Malá scéna pokračuje skvě-
lou koncertní jízdou s blues-rock-jazzovým 
šamanem Gregem Kochem, který zde v triu 
zahraje ve středu 3. května. Lepší začátek 
května jsme si ani nemohli přát. Greg koch 
svou duši upsal šesti strunám elektrické ky-
tary a je každoročním favoritem anket pres-
tižních časopisů Guitar Palyer a Vintage 
Guitar Magazine. (smo)

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

04/17

s-klub >> FiluMena Marturano, kino >> MiMi šéF, m-klub >> Květy, Galerie Kaple >> libor novotný

Muzejní a galerijní centrum vzdává poctu grafickému umění
V Muzejním a galerijním centru v zámku 
Žerotínů připravili novou výstavu s názvem 
Česko / Slovenská grafika 20. / 21. století, jíž 
tvoří kolekce více než 100 grafických listů od 
významných grafiků jako Josef Váchal, Max 
Švabinský či Albín Brunovský z pražské grafic-
ké sbírky DRIT a ze sbírky významného sbě-
ratele. Výstava instalována v přízemí centra 
potrvá do 14. května a většinu vystavených 
exponátů si lze zakoupit.

Grafika je rodnou sestrou malířství a sochař-
ství. V přebujelém 20. století je velmi málo 
malířů, ale i sochařů, kteří nechali grafiku 

bez tvůrčího povšimnutí. Ti největší grafici 
byli i největšími malíři: Pablo Picasso, Paul 
Gauguin, Max Švabinský, František Kupka, 
Jiří Anderle, Albín Brunovský. Z dříve naro-
zených Albrecht Dürer, Rembrandt, Francisco 
Goya a mnoho dalších. Grafika je s námi více 
než pět století. Dřevoryt a mědirytina, stejně 
jako zrození knihtisku, aktivně provázely vstup 
do novověku. S narůstající obecnou vzděla-
ností rostla i potřeba praktického souznění li-
teratury a výtvarného umění.

Díky grafickým listům 15. a 16. století na-
stupuje první kulturní revoluce. Grafický list 

pomáhá k návratu do světa antropocentrické-
ho. Velkoplošné chrámové fresky svou rozleh-
lostí lidskou bytost upozaďovaly. Grafický list 
vrací člověka do intimity domova, do intimity 
duchovního soustředění. O Česko-Slovenské 
grafice ve 20. a počátku 21. století lze konsta-
tovat, že byla a je v horních patrech světové-
ho tvůrčího procesu. Současná grafika je du-
chovně i technicky velmi široká, i když trochu 
chaotická. Je to spojeno s hlubokým náde-
chem demokratičnosti, který připouští abso-
lutní názorovou svobodu. Tato svoboda může 
ovšem způsobovat kvalitativní a duchovní ne-
svobodu, vytvářející bezbřehé možnosti. (red)

Greg Koch



duben 2017 www.kzvalmez.cz

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

sobota 1. dubna v 16.00 hod., velký sál

KrySÁCi a ZtraCený luDvÍK
Pohádka podle známého večerníčku, ve které vy-
stupují dva krysáci, laboratorní potkan a sádrový 
trpaslík Ludvíček. Divadlo D 5 Praha.

Předplatné Sedmikráska. Vstupné děti 60 Kč, do-
spělí 100 Kč.

středa 5. dubna v 19.00 hod., velký sál

OTEC A SYN U JEDNOHO KLAVÍRU

ivan KlÁnSKý – klavír 

luKÁš KlÁnSKý – klavír 
Koncertní předplatné. Doprodej vstupenek. 
Vstupné 150 Kč.

čtvrtek 6. dubna v 19.00 hod., velký sál

DIVADELNÍ SPOLEK NOVÁ SNAHA JARCOVÁ

JarČovSKÁ Gula
Repríza 1. autorské hry napsané ke 110. výročí divadla. 

Vstupné 80 Kč.

čtvrtek 6. dubna a pátek 7. dubna, M-klub

KrÁSenSKý ZvoneČeK
Recitační soutěž žáků a studentů škol z VM.

neděle 9. dubna v 19.00 hod., velký sál

EDUARDO DE FILIPPO

FiluMena Marturano
Manželství po italsku s dojetím a komikou. V hlav-
ních rolích Simona Stašová a Svatopluk Skopal.
agentura Harlekýn Praha.

Divadlo mimo předplatné. Vstupné 400 Kč / 
350 Kč, na místě 450 Kč / 400 Kč.

čtvrtek 20. dubna v 19.00 hod., velký sál

MIRO GAVRAN

vše o MuŽÍCH
ANEB JAK MUžI SAMI SEBE VIDÍ, 

ZA CO SE NESTYDÍ A STYDÍ

Komedie složená z mozaiky několika příběhů 
z různých životních etap a různých prostředí.
Hrají: Maroš Kramár, Filip blažek a Michal 
Slaný. Studio Dva Praha.

Divadlo v předplatném. Doprodej vstupenek. 
Vstupné 350 Kč.

sobota 22. dubna v 19.00 hod., velký sál

taneCvalMeZ 2017
WitaMina t (Polsko) – SPEED DATES

10. mezinárodní festival současného tance.

Vstupné 200 Kč. Vstupenky na www.tanecvalmez.cz.

čtvrtek 27. dubna v 17.00 hod., velký sál

60 let DeCHové HuDby 
MěSta valašSKéHo MeZiřÍČÍ
Slavnostní koncert k výročí vzniku DH VM ná-
sledovaný taneční zábavou. Host programu DH 
bystřičanka. Moderuje tomáš Machálek.

Vstupné 100 Kč.

pátek 7. dubna ve 20.00 hod.

Květy (alter.-experiment. / Brno)

laDě (alter.-blues / Opava)

Vstupné v předprodeji 180 Kč, na místě 230 Kč.

sobota 8. dubna ve 21.00 hod.

JentaK 3 ¾
DJ toXin, DJ trevor, DJ WiDeeyeS,  
DJ Jan GlÍn

Vstupné 70 Kč.

středa 12. dubna v 19.00 hod.

DivaDlo lunetrDlo
obvoĎÁK
Monodrama z lékařského prostředí.

Předplatné Experimentální divadla. Náhrada za 
SemTamFór. Vstupné 110 Kč.

čtvrtek 13. dubna v 19.00 hod.

HyPnÓZa všeDnÍHo Dne
Zajímá vás co je hypnóza a jestli by vám mohla 
pomoc? Přednáška renaty valové.

Vstupné 90 Kč.

pátek 14. dubna ve 21.00 hod.

let‘S Groove on
house \ funk \ breakbeat \ tech-house \ techno

Vstupné 50 Kč.

sobota 15. dubna ve 20.00 hod.

CityliGHtS (rock‘n‘roll-hardcore / Praha)

Donnie DarKo (rock-progressive / Plzeň)

baCKFliPinG DoG (punk-HC / Horní Bečva)

Vstupné v předprodeji 60 Kč, na místě 90 Kč.

čtvrtek 20. dubna v 19.00 hod.

veČer literÁrně HuDebnÍ
Známí čeští básníci a literáti přednáší svou tvorbu.

Vstupné 50 Kč.

pátek 21. dubna v 19.00 hod.

DEATH GRIND CORE SESSION VOL. IV

antiGoD (thrash-death / Havířov)

la SanGre (thrash-metal / Praha)

KHatano (hardcore-death / Ostrava)

Dirty talKinG (grind / Hulín)

Mentally CorruPteD (hc-death / jAlubí)

toP SeKret (noise-grind / Nový Jičín)

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 130 Kč.

pátek 28. dubna ve 20.00 hod.

JaZZHeC a voCal
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

sobota 29. dubna ve 20.00 hod.

SZKrat (rap-rock / Zlín)

Four-SiDeD trianGle (crossover / NJ)
+ support

Vstupné 100 Kč.

PřIPRAVUJEME:

pátek a sobota 5. – 6. května

MaJÁleS 2017
Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 200 Kč.

tel.: 607 029 949 
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

sobota 1. dubna v 19.00 hod.

iMProliGa
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

pátek 28. dubna v 18.00 hod., zájezd

JanÁČKova FilHarMonie 
oStrava
Zájezd abonentů Koncertního předplatné do 
Beskydského divadla v Novém Jičíně. Odjezd au-
tobusu v 17.00 hod. z II. nádvoří KZ.

Koncertní předplatné.

MalÁ SCéna Za oPonou

od 26. března do 3. května

JarnÍ JaZZ-blueSové Dny 2017
úterý 4. dubna v 19.30 hod.

iDa ZaleWSKa & JaKub 
PŁuŹeK (Polsko)

Pocta legendární zpěvačce Billie Holiday.

Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 150 Kč.
 
pátek 7. dubna v 19.30 hod.

Will bernarD trio (USA/CZ)

Skvělá kytarová technika, cit pro funky, zemité 
blues, soul i jazz.

Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 180 Kč.
 
středa 12. dubna v 19.30 hod.

JeSSe ballarD  
& Joe KuČera (USA/CZ/D)

Kalifornský rock-bluesový kytarista a zpěvák a re-
spektovaný jazzový saxofonista berlínské scény.

Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 180 Kč.

neděle 23. dubna v 19.30 hod.

oKuDŽava v MÍru
Koncertní projekt k 20. výročí úmrtí slavného rus-
kého spisovatele a básníka s kytarou.
Účinkují: alexej Kudrjavcev, Jiří vondrák, 
antoni Muracki. 

Vstupné v předprodeji 140 Kč, na místě 180 Kč.

středa 3. května v 19.30 hod.

GreG KoCH trio (USA)

Blues-country-rock-jazzový šaman.

Vstupné v předprodeji 160 Kč, na místě 190 Kč.

pátek 5. května 2017 v 19.30 hod.

Katie braDley 
blueS banD (UK/CZ)

Katie bradley (uK) – zpěv, harmonika, antonín 
Dlapa – kytara, Matěj Černý – baskytara, 
tomáš Hobzek – bicí

Bluesová zpěvačka a harmonikářka s kapelou. 

Vstupné v předprodeji 160 Kč, na místě 190 Kč.



www.kzvalmez.cz duben 2017

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

úterý – středa, 4. – 5. dubna, 17.00 hod.

ÚKryt v Zoo (tHe ZooKeePer‘S WiFe)
AMERICKé žIVOTOPISNé DRAMA.  

REžIE: NIKI CARO.

Hrají: Jessica Chastain, Daniel brühl, Johan 
Heldenbergh, Martha issová, Jitka Smutná a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 127 min., titulky.

úterý – středa, 4. – 5. dubna, 19.30 hod.

volÁnÍ netvora:  
PřÍběH Života (a MonSter CallS)
AMERICKé FANTASY DRAMA. 

REžIE: J.A. BAYONA.

Hrají: lewis MacDougall, Felicity Jones, liam 
neeson, Sigourney Weaver a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 108 min., titulky.

čtvrtek – sobota, 6. – 8. dubna, 17.00 hod.

PoWer ranGerS: 
StrÁŽCi veSMÍru
AMERICKé AKČNÍ SCI-FI. 

REžIE: DEAN ISRAELITE.

Hrají: naomi Scott, elizabeth banks, bryan 
Cranston, Dacre Montgomery, rJ Cyler a další. 

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 123 min., český dabing.

čtvrtek – pátek, 6. – 7. dubna, 19.30 hod.

MaSaryK
ČESKé HISTORICKé DRAMA. 

REžIE: JULIUS ŠEVČÍK.

Hrají: Karel roden, oldřich Kaiser, eva 
Herzigová, Jiří vyorálek, robert Jaškow a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 113 min., česky.

sobota – neděle, 8. – 9. dubna, 14.30 hod.

PutovÁnÍ tuČŇÁKŮ:  
volÁnÍ oCeÁnu (l‘eMPereur)
FRANCOUZSKý DOKUMENT. 

REžIE: LUC JACqUET.

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 82 min., český 
dabing.

sobota – neděle, 8. – 9. dubna, 19.30 hod.

loGan: Wolverine
AMERICKé AKČNÍ SCI-FI. 

REžIE: JAMES MANGOLD.

Hrají: Hugh Jackman, Patrick Stewart, Dafne 
Keen, boyd Holbrook, richard e. Grant a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 120 Kč, 137 min., 
titulky.

Tel.: +420 727 974 625, +420 727 984 738
e-mail: benicek@magc.cz, mackowiakova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Stálá expozice, 1. patro

JoSeF iGnÁC SaDler
Expozice je nově obohacena o soubor devíti apo-
štolů z Muzea umění Olomouc.

17. 2. – 2. 4. 2017, přízemí

elišKa ČabalovÁ-HlavÁČovÁ
NOSIČE

atelier obalovéHo 
a KniŽnÍHo DeSiGnu, Fu ou
MEZI žÁNRY

Výstava místní rodačky doplněná o kolekci prací 
studentů a absolventů ateliéru.

8. 3. – 23. 4. 2017, 2. patro

younG arCHiteCt aWarD 2016
Panelová výstava architektonických návrhů na 
téma ročníku 2016 Architektura mimo čas.

11. 3. – 23. 4. 2017, 2. patro

JoSeF DivÍn
STřÍBRNý SEN (foukané sklo a skleněné obrazy)

Josef Divín je sklářský výtvarník a pedagog, ve-
doucí oboru Design skla na SUPŠ sklářské ve VM. 

30. 3. – 14. 5. 2017, přízemí 

ČeSKo/SlovenSKÁ 
GraFiKa 20. / 21. StoletÍ
Kolekce více než 100 grafických listů od význam-
ných grafiků z Pražské grafické sbírky DRIT a ze 
sbírky významného sběratele.

13. 4. – 14. 5. 2017, přízemí
Vernisáž: 12. 4. v 18.00 hod. 

JitKa SKoČKovÁ
ZÁZRAKY

Malířské dílo Jitky Skočkové se odvíjí od autorči-
ných prožitků, přes hloubku jejího života duchov-
ního až po ryze malířské kreace. 

28. 4. – 11. 6. 2017, 2. patro
Vernisáž: 27. 4. v 18.00 hod.

o neobyČeJnéM PutovÁnÍ 
alFréDa raDoKa
Výstava o nevšední a složité životní a umělecké 
dráze člověka, jehož jméno patří mezi nejvýznam-
nější osobnosti české divadelní a filmové režie. 

19. 4. 2017 v 16.00 hodin, přízemí + 2. patro

KoMentovanÁ ProHlÍDKa výStav 
StřÍbrný Sen a ZÁZraKy

Vstup zdarma.

19. 4. 2017 v 12.30 hodin, přízemí + 2. patro

KoMentovanÁ ProHlÍDKa výStav 
StřÍbrný Sen a ZÁZraKy Pro šKoly

Vstup zdarma.

22. 2. 2017 – 21. 4. 2017

DeSiGn SKla utb ve ZlÍně
VýSTUP

Petr StaniCKý 
MYSPACE 

20. 4. v 16.00 hod.

KoMentovanÁ ProHlÍDKa
Výstavní projekt VýstUP je prezentací tvorby stu-
dentů a pedagogů ateliéru Design skla Univerzity 
Tomáše Bati ve Zlíně. Studenti připravili i site spe-
cific instalace přímo pro prostor galerie a samo-
zřejmě nechybějí i objekty ze skla. V prvním patře 
představuje vedoucí ateliéru Petr Stanický nový 
projekt Myspace a nechybí zde také práce odbor-
né asistentky Michaely Spružinové. 
vystavují: nikola Kovalíková, Jakub Čech, Jiří 
Jedlička , tomáš Krejčí , Helena Ťapajnová , adéla 
lakomá, Gabriela lhotáková , Mikuláš Starý.

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

1. 3. 2017 – 21. 4. 2017

libor novotný
POZNÁMKY K INTELIGENCI VěTVE

4. 4. v 10.00 hod.

KoMentovanÁ ProHlÍDKa 
13. 4. v 14.00 hod.

WorKSHoP S autoreM
Libor Novotný (1979) se systematicky věnuje pří-
rodním procesům a dává je do souvislostí s dalšími 
fenomény současného přetechnizovaného světa. 
Výstava nepojednává jen o vztahu přírody a tech-
niky, je také o dialektice intuitivního a racionální-
ho uvažování, o vztahu náhody a řádu či pohybu 
a klidu. Jejím ústředním motivem je na podlaze vy-
skládaný molekulární vzorec melatoninu sestave-
ný ze starých parket.

sobota 29. dubna ve 14.00 hod., Amfiteátr 
v parku zámku Kinských

PÁlenÍ ČaroDěJniC 2017
Zahrají: the Dust, Grogy, ot(rock), rockoví li-
šáci, Droband. 
Doprovodný program: Divadelní představení, SHš 
Conducti (šerm), Černí Salamandři (ohnivá show).

Vstup volný. Akce se koná za každého počasí.



duben 2017 www.kzvalmez.cz

neděle, 9. dubna, 16.30 hod.

MlČenÍ (SilenCe)
AMERICKé HISTORICKé DRAMA. 

REžIE: MARTIN SCORSESE.

Hrají: liam neeson, andrew Garfield, adam 
Driver, tadanobu asano, Ciarán Hinds a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 161 min., titulky.

pondělí, 10. dubna, 17.00 hod.

la la lanD
AMERICKé KOMEDIÁLNÍ DRAMA. 

REžIE: DAMIEN CHAZELLE.

Hrají: ryan Gosling, emma Stone, J.K. Simmons, 
rosemarie DeWitt, Jason Fuchs a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 127 min., titulky.
 

pondělí, 10. dubna, 19.30 hod.

Kolonie (Colonia)
NěMECKé KOPRODUKČNÍ DRAMA. 

REžIE: FLORIAN GALLENBERGER.

Hrají: emma Watson, Daniel brühl, Michael 
nyqvist, richenda Carey, vicky Krieps a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 80 Kč, 110 min., titulky.

úterý, 11. dubna, 16.30 hod.

MÍSto u Moře 
(ManCHeSter by tHe Sea)
AMERICKé DRAMA.  

REžIE: KENNETH LONERGAN.

Hrají: Casey affleck, Michelle Williams, Kyle 
Chandler, lucas Hedges, ben o‘brien a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 137 min., titulky.

úterý, 11. dubna, 19.30 hod.

JoHn WiCK 2 (JoHn WiCK: CHaPter 2)
AMERICKé AKČNÍ KRIMI. 

REžIE: CHAD STAHELSKI.

Hrají: Keanu reeves, ian McShane, ruby rose, 
laurence Fishburne, bridget Moynahan a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 122 min., titulky.
 

středa, 12. dubna, 14.30 hod.

JaCKie
AMERICKé žIVOTOPISNé DRAMA. 

REžIE: PABLO LARRAÍN.

Hrají: natalie Portman, Peter Sarsgaard, Greta 
Gerwig, billy Crudup, John Carroll lynch a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 50 Kč, 99 min., titulky.

středa, 12. dubna, 17.00 hod.

MoonliGHt
AMERICKé DRAMA. REžIE: BARRY JENKINS.

Hrají: Mahershala ali, ashton Sanders, trevante 
rhodes, alex r. Hibbert, Janelle Monáe a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 111 min., titulky.

středa, 12. dubna, 19.30 hod.

t2 trainSPottinG
BRITSKé DRAMA. REžIE: DANNY BOYLE.

Hrají: ewan McGregor, ewen bremner, Jonny lee 
Miller, robert Carlyle, Kelly Macdonald a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 100 Kč, 117 min., titulky.

čtvrtek – pondělí, 13. – 17. dubna, 17.00 hod.

šPunti na voDě
ČESKÁ RODINNÁ KOMEDIE.

REžIE: JIřÍ CHLUMSKý.

Hrají: Jiří langmajer, Hynek Čermák, Pavel liška, 
tatiana vilhelmová, anna Polívková a další. 

Přístupno bez omezení, 120 Kč, 83 min., česky.

čtvrtek – pondělí, 13. – 17. dubna, 19.30 hod.
pátek, 21. dubna, 19.30 hod.

ryCHle a ZběSile 8 
(tHe Fate oF tHe FuriouS)
AMERICKý AKČNÍ FILM. REžIE: F. GARY GRAY.

Hrají: vin Diesel, Dwayne Johnson, Jason 
Statham, Charlize theron, Helen Mirren a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 130 Kč, 136 min., titulky.

sobota – neděle, 15. – 16. dubna, 14.30 hod.

šMoulové: ZaPoMenutÁ 
veSniCe (SMurFS: tHe loSt villaGe)
AMERICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 

REžIE: KELLY ASBURY.

Přístupno bez omezení, 120 Kč, děti do 15 let 
100 Kč, 88 min., český dabing.

úterý – čtvrtek, 18. – 20. 4. Se neProMÍtÁ  

pátek – sobota, 21. – 22. dubna, 17.00 hod. ve 2D
sobota – neděle, 22. – 23. dubna, 14.30 hod. ve 2D
neděle, 23. dubna, 17.00 hod. ve 3D
pondělí – středa, 24. – 26. dubna, 17.00 hod. ve 2D

MiMi šéF (tHe boSS baby)
AMERICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 

REžIE: TOM McGRATH.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 130 Kč, 
děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, děti 
do 15 let 130 Kč, 97 min., český dabing.

sobota – neděle, 22. – 23. dubna, 19.30 hod.

ZtraCené MěSto Z 
(tHe loSt City oF Z)
AMERICKý DOBRODRUžNý FILM.  

REžIE: JAMES GRAY.

Hrají: Charlie Hunnam, tom Holland, robert 
Pattinson, Sienna Miller, Franco nero a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 141 min., titulky.
 

pondělí, 24. dubna, 19.30 hod.

toHle Je nÁš Svět 
(CaPtain FantaStiC)
AMERICKé KOMEDIÁLNÍ DRAMA. 

REžIE: MATT ROSS.

Hrají: viggo Mortensen, George MacKay, 
Samantha isler, annalise basso a další. 

Přístupno bez omezení, 80 Kč, 119 min., titulky.

úterý – středa, 25. – 26. dubna, 19.30 hod.

PřeS KoSti MrtvýCH (PoKot)
POLSKé KOPRODUKČNÍ KRIMI DRAMA.  

REžIE: AGNIESZKA HOLLAND.

Hrají: agnieszka Mandat, Wiktor Zborowski, 
Miroslav Krobot, Jakub Gierszał a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 128 min., titulky.
 

středa, 26. dubna, 14.30 hod.

i Dva JSou roDina 
(DeMain tout CoMMenCe)
FRANCOUZSKé KOMEDIÁLNÍ DRAMA.  

REžIE: HUGO GéLIN.

Hrají: omar Sy, Gloria Colston, Clémence Poésy, 
antoine bertrand, ashley Walters a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 50 Kč, 118 min., titulky.

čtvrtek – pátek, 27. – 28. dubna, 17.00 hod.
sobota – pondělí, 29. dubna – 1. května, 19.30 hod.

ZaHraDniCtvÍ: roDinný PřÍtel
ČESKé MILOSTNé DRAMA. 

REžIE: JAN HřEBEJK.

Hrají: ondřej Sokol, aňa Geislerová, Martin 
Finger, Jiří Macháček, Gabriela Míčová a další. 

Přístupno bez omezení, 120 Kč, 115 min., česky.

čtvrtek – pátek, 27. – 28. dubna, 19.30 hod.

tHe CirCle
AMERICKé SCI-FI DRAMA. 

REžIE: JAMES PONSOLDT.

Hrají: tom Hanks, emma Watson, John boyega, 
Karen Gillan, bill Paxton, Patton oswalt a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 90 min., titulky.

sobota – pondělí, 29. dubna – 1. května, 16.30 hod.

KrÁSKa a ZvÍře 
(beauty anD tHe beaSt)
AMERICKé RODINNé FANTASY. 

REžIE: BILL CONDON.

Hrají: Dan Stevens, emma Watson, luke evans, 
Kevin Kline, Josh Gad, ewan McGregor a další. 

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 130 min., český 
dabing.

KÁZetKo – duben 2017 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: SAMAB PRESS GROUP, a. s., Brno. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 03. 2017. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PřeDProDeJ vStuPeneK: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
online ProDeJ vStuPeneK: na stránkách www.kzvalmez.cz | reDaKCe: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
inForMaCe o ProvoZu reStauraCe a CaterinGu: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 


